



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Fjordbak Invest ApS

Frederiksborggade 41, 4. tv, 1360 København K

CVR-nr. 39 53 48 27

## Årsrapport

2. maj - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Henrik Fjordbak  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 2. maj - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fjordbak Invest ApS Frederiksborggade 41, 4. tv 1360 København K
	CVR-nr.: 39 53 48 27
	Regnskabsår: 2. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Fjordbak
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Fjordbak ApS, København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i andre selskaber, handel med værdipapirer og mediekonsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -5.000 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -3.345.668. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/5 2018 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.288.518
Øvrige finansielle omkostninger	-1.350.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.643.838</b>
Skat af årets resultat	298.170
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.345.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-3.345.668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.345.668</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	74.872.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.872.640</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>74.872.640</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	298.170
Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>348.170</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>348.170</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>75.220.810</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	<u>-3.345.668</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.295.668</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>78.516.478</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.516.478</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.516.478</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>75.220.810</u></b>



## Noter

---

	2/5 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>	
Tilgang i årets løb	118.161.158
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>118.161.158</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.288.518
Udbytte	-41.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-43.288.518</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>74.872.640</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>	
	<b>Hjemsted                      Ejerandel</b>
Fjordbak ApS	København K                      100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 2. maj 2018	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-3.345.668
	<b>-3.345.668</b>


